
 

 
             РЕСПУБЛИКА  ТЫВА                                             ТЫВА  РЕСПУБЛИКА                                           

        ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                    ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН                                   

       ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА                             ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                           

 

         РЕШЕНИЕ                                                        

 

                    «19» мая 2022 года                                               № 118 

   

с. Чаа-Холь 

 

Об исполнении бюджета муниципального района  

«Чаа-Хольский кожуун Республики Тыва» за 2021 год 

 

 Заслушав доклад и рассмотрев материалы об исполнении бюджета 

муниципального района «Чаа-Хольский кожуун Республики Тыва» за 2021 

год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в 

соответствии со статьей 21 Устава муниципального района «Чаа-Хольский 

кожуун Республики Тыва», Хурал представителей Чаа-Хольского кожууна 

Республики Тыва РЕШИЛ: 

 1.Принять прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального 

района «Чаа-Хольский кожуун Республики Тыва» за 2021 год.    

 2. Отчет об исполнении бюджета муниципального района «Чаа-Хольский 

кожуун Республики Тыва» за 2021 год разместить на официальном сайте Чаа-

Хольского кожууна Республики Тыва и обнародовать на информационных 

стендах органов местного самоуправления и учреждений Чаа-Хольского 

кожууна Республики Тыва.   

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по бюджету, экономике, финансово – налоговому контролю и 

предпринимательству Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна 

Республики Тыва – (Седен А.М.) 

     4.Решение вступает в силу со дня принятия.  

 

  

 

 Глава-председатель Хурала представителей 

 Чаа-Хольского кожууна 

 Республики Тыва                                                            А. Чамбал           

 
 


